

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างโรงจอดรถยนต์ผู้มาติดต่อราชการ.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.-บาท.....

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างโรงจอดรถยนต์ผู้มาติดต่อราชการ.....

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 1๘ มกราคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๕๐๑,๐๐๐.๑๖บาท.....

๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๑. ราคากลางก่อสร้างอาคาร หมายถึง แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ก) แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (แบบ ปร.๕ข) และแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (ปร.๖).....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายภักพงษ์ แสงกิจ	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	เป็น ประธานกรรมการ
๒. นายเสถียร บั้งเงิน	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	เป็น กรรมการ
๓. นายวิษณุ ฐะระคำ	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างผังเมือง	เป็น กรรมการ

แบบฟอร์มการประมาณราคางานก่อสร้าง
สรุปผลการประมาณราคา

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบ้านดู่
ประเภทงาน ก่อสร้างโรงจอดรถยนต์ผู้มาติดต่อราชการ
สถานที่ดำเนินการ รร.เทศบาลบ้านดู่ (ป่าซาง) หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านดู่ อ.เมือง จ.เชียงราย
เจ้าของงาน เทศบาลตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย
ประมาณราคา ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
ประมาณราคา วันที่ 15 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน	Factor F.	รวมค่า	หมายเหตุ
		ต้นทุน	งานอาคาร	ก่อสร้าง	
	ก่อสร้างโรงจอดรถยนต์ผู้มาติดต่อราชการ	380,414.15	1.3091	498,000.16	Factor F. เงินล่วงหน้าจ่าย 0% เงินประกันผลงาน 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% ระยะเวลาดำเนินการ 80 วัน
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00	1	3,000.00	
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			501,000.16	
	รวมเป็นเงินค่าใช้จ่ายทั้งโครงการ			501,000.16	
	ตัวอักษร (ห้าแสนหนึ่งพันบาทสิบหกสตางค์)				

หมายเหตุ -ราคาวัสดุอ้างอิงจากราคากลางพาณิชย์จังหวัดเชียงราย เดือน พฤศจิกายน 2567

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณราคา

นายวิษณุ ชูระคำ

ผู้ช่วยนายช่างผังเมือง

(ลงชื่อ) ตรวจ

นายภักพงษ์ แสงวงกิจ

วิศวกรโยธา

(ลงชื่อ) ผ่าน

นายธนภูมิ จรุงวรรณรัตน์

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯรักษาราชการแทน ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายบุญญพันธ์ พุทธิโชตินันต์)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านดู่

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายพัฒน์พงษ์ โพธิ์เกิด)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านดู่

แบบฟอร์มการประมาณราคางานก่อสร้าง

สรุปผลการประมาณราคา

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบ้านดู่
 ประเภทงาน ก่อสร้างโรงจอดรถยนต์ผู้มาติดต่อราชการ
 สถานที่ดำเนินการ รร.เทศบาลบ้านดู่ (ป่าจ้อ) หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านดู่ อ.เมือง จ.เชียงราย
 เจ้าของงาน เทศบาลตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย
 ประมาณราคา ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคา วันที่ 15 เดือนมีนาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน	Factor F.	รวมค่า	หมายเหตุ
		ต้นทุน	งานอาคาร	ก่อสร้าง	
	ก่อสร้างโรงจอดรถยนต์ผู้มาติดต่อราชการ	380,414.15	1.3091	498,000.16	Factor F. เงินล่วงหน้าจ่าย 0% เงินประกันผลงาน 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% ระยะเวลาดำเนินการ 80 วัน
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00	1	3,000.00	
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			501,000.16	
	รวมเป็นเงินค่าใช้จ่ายทั้งโครงการ			501,000.16	
	ตัวอักษร (ห้าแสนหนึ่งพันบาทสิบหกสตางค์)				

หมายเหตุ -ราคาวัสดุอ้างอิงจากราคากลางพาณิชย์จังหวัดเชียงราย เดือน พฤศจิกายน 2567

ผู้ว่า

(ลงชื่อ) ประชานกรรมการ
 (.....)

นายกฯ

(ลงชื่อ) กรรมการ
 (.....)

ผู้ช่วย

(ลงชื่อ) กรรมการ
 (.....)

แบบสรุปรายงานการประมาณราคางานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างโรงจอดรถยนต์ผู้มาติดต่อราชการ

สถานที่ดำเนินการ วิทยาลัยนาฏศิลป์ (ป่าตอง) หมู่ที่ 2 ตำบลทุ่ง ๑-เมือง จ.เชียงใหม่

ประมาณการโดย นายวิษณุ ชูระคำ

วันที่ 27 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2567

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		จำนวนเงิน (บาท)
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม	
1	งานดินซุด	ลบ.ม	27.64	-	-	142.00	3,925.06	3,925.06
2	งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม	0.98	560.75	549.54	104.00	102.38	651.92
3	งานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม	0.98	1,710.28	1,676.07	426.00	417.48	2,093.55
4	งานคอนกรีตโครงสร้าง 280 ksc.	ลบ.ม	6.39	1,892.53	12,093.27	419.00	2,676.36	14,769.63
5	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	กก.	451.45	-	-	3.60	1,625.22	1,625.22
6	- RB 6 mm.	กก.	28.86	23.16	668.40	-	-	668.40
7	- RB 9 mm.	กก.	114.82	21.92	2,516.85	-	-	2,516.85
8	- DB 12 mm.	กก.	104.58	21.69	2,268.27	-	-	2,268.27
9	- DB 20 mm.	กก.	203.19	22.06	4,482.42	-	-	4,482.42
10	ลวดผูกเหล็ก	กก.	13.54	46.73	632.89	-	-	632.89
11	ไม้แบบ(คิด80%)	ตร.ม	22.96	300.00	6,888.00	-	-	6,888.00
12	ค่าแรงไม้แบบ 100 %	ตร.ม	28.70	-	-	139.00	3,989.30	3,989.30
13	ตะปูตอกแบบ	กก.	7.18	65.42	469.39	-	-	469.39
14	Base Plate 250x250x20 mm.	แผ่น	14.00	500.00	7,000.00	-	-	7,000.00
15	Base Plate 100x100x6 mm.	แผ่น	14.00	100.00	1,400.00	-	-	1,400.00
16	เกลียวเร่ง	ซุด	12.00	180.00	2,160.00	-	-	2,160.00
17	ท่อเหล็ก Ø 3 นิ้ว หนา 3.2 มม.	ท่อน	8.00	1,359.00	10,872.00	-	-	10,872.00
18	ท่อเหล็ก Ø 4 นิ้ว หนา 3.2 มม.	ท่อน	17.00	1,800.00	30,600.00	-	-	30,600.00
19	เหล็กกล่อง 125 X 75 X 2.3 mm.	ท่อน	42.00	1,900.00	79,800.00	-	-	79,800.00
20	Plate สามเหลี่ยมมุมฉากค้ำเสา	แผ่น	57.00	80.00	4,560.00	25.00	1,425.00	5,985.00
21	ค่าแรงทำโครงหลังคา	ตร.ม	210.00	-	-	76.00	15,960.00	15,960.00
22	Matel Sheet 0.35 mm.	ตร.ม	210.00	150.00	31,500.00	80.00	16,800.00	48,300.00
23	ค่าแรงทาสีน้ำมัน	L/S	6.00	-	-	2,500.00	15,000.00	15,000.00
24	ทินเนอร์ ขนาด 3.785 ลิตร	กป.	12.00	313.08	3,756.96	-	-	3,756.96
25	งานทาสีน้ำมัน	แกลลอน	30.00	481.31	14,439.30	-	-	14,439.30
26	ทาสีช่องจอดรถ	ตร.ม	12.00	290.00	3,480.00	-	-	3,480.00
27	งานพื้นค.ส.ล.หนา 0.125 ม.	ตร.ม	185.00	500.00	92,500.00	-	-	92,500.00
28	แลมป์ทางขึ้นด้านหน้า	ม.	41.80	100.00	4,180.00	-	-	4,180.00
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				318,493.35		61,920.79	380,414.15
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							380,414.15
	ตัวหนังสือ				(สามแสนแปดหมื่นสี่ร้อยสิบสี่บาทสิบห้าสตางค์)			